Galaxy VM
160-200 kVA 400 V
Caractéristiques techniques
GVMSB160KHS, GVMSB200KHS, GVMPB160KHS, GVMPB200KHS
09/2021
Mentions légales
La marque Schneider Electric et toutes les marques de commerce de Schneider

Armoires batteries modulaires
L'armoire batterie modulaire est disponible en deux tailles :
Armoire batterie modulaire étroite Armoire batterie modulaire large
8 990-5370J-001
Données techniques 160-200 kVA 400 V
Armoires batteries classiques
Armoire batterie classique étroite
Coffret disjoncteur batterie
Le coffret disjoncteur batterie fournit une protection dans les installations avec des
solutions de batterie spécifiques au client.
Coffret disjoncteur batterie
990-5370J-001 9
160-200 kVA 400 V Données techniques
Liste des modèles
Liste des modèles d'ASI
• ASI 160 kVA (GVMSB160KHS)
• ASI 200 kVA (GVMSB200KHS)
• ASI parallèle 160 kVA (GVMPB160KHS)
• ASI parallèle 200 kVA (GVMPB200KHS)
Liste des modèles d'armoires batteries modulaires
• Armoire batterie modulaire large jusqu'à 12 groupes de modules de batteries
(GVMMODBCW)
• Armoire batterie modulaire étroite jusqu'à 6 groupes de modules de batteries
(GVMMODBCN)
Liste des modèles d'armoires batteries classiques
Solutions disponibles en Europe, au Moyen-Orient et en Afrique :
• Armoire batterie classique large vide (GVMCBCABWEL)
Coffret disjoncteur batterie
• Coffret disjoncteur batterie Galaxy VM 630 A (GVMBBB630EL)
Armoire de bypass système
• Armoire de bypass système Galaxy VM (GVMSBC640KHEL)
10 990-5370J-001
Données techniques 160-200 kVA 400 V

de modules de batteries (GVMMODBCN)8
164 2 150 750 1 060
Poids et dimensions de l'armoire de bypass système à
l'expédition
Poids en kg Hauteur en mm Largeur en mm Profondeur en
mm
Armoire de bypass système (GVMSBC640KHEL) 425 2 250 1 030 1 170
Poids et dimensions du coffret disjoncteur batterie à
l'expédition
Poids en kg Hauteur en mm Largeur en mm Profondeur en
mm
Coffret disjoncteur batterie 630 A (GVMBBB630EL) 45 820 520 300
Poids et dimensions des kits à l'expédition
Poids en kg Hauteur en mm Largeur en mm Profondeur en
mm
Kit du disjoncteur batterie 630 A (GVMBBK630IEC) 10,7 262 377 766
Kit de fusibles 800 A (GVMFU800WW) 3,5 127 396 241
Kit de câbles 0N-9272 2,5 132 396 396
Kit de câbles 0N-9255 11,5 212 396 396
Kit de câbles 0N-9281 20,5 282 396 396
990-5370J-001 29